
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 2 

Název veřejné zakázky MŠ Děčín IX, Rudolfova 76 - stavební úpravy interiéru, výměna ZTI, ÚT 
a elektroinstalace 

Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 21.4.2021 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 Č. 1 ze dne 18.05.2021 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz 1 : 

ve výkazu výměr u akce Veřejná zakázka: MŠ Děčín IX, Rudolfova 76 - stavební úpravy interiéru, 

výměna ZTI, ÚT a elektroinstalace jsem objevil položky, které nevím jak nacenit, je možné poslat nám 

nějaké upřesnění? 

 

 

Odpověď: 

K ocenění položek č. 193 a č. 199  je vložen do zadávací dokumentace výkaz výměr s názvem „Doplněný 

VV - 02-VV_Silno+slabo_EZS_DTV“. Účastníci vloží do své nabídky i oceněný soupis prací s názvem 

„Doplněný VV - 02-VV_Silno+slabo_EZS_DTV“.  

 

Dotaz 2 : 

Dále jsme přišli na další věc, která se týká výkazu výměr u elektra. 

Zdá se, že je výkaz špatně vytvořen, neboť uvedená metráž neodpovídá rekonstrukci dvoupatrové 

budovy, dále chybí přípomocné a bourací práce, sekání kapes, rýh a průrazy.  

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

2 z 2 

 

Odpověď: 

1. dle vyjádření projektanta je výměra kabelového vedení odpovídající rozsahu zakázky 

2. stavební přípomoce jsou počítány v pol.č. 41 

 

 


